ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от «21» июня 2011 г.                                                                                     № 1040
                                                     г. Тверь

О внесении изменений в постановление администрации города  от 03.05.2011 № 695 «Об определении территорий, прилегающих к местам массового скопления граждан и местам нахождения источников повышенной опасности, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции с содержанием этилового спирта более 15 процентов объема готовой продукции»
В связи с уточнением расстояния прилегающей территории  от объекта торговли  ООО «Бахус», расположенного по адресу: ул. Фадеева, 24, г. Тверь, до муниципального общеобразовательного учреждения № 15, расположенного по адресу: ул. Фадеева, 24, г. Тверь, при проведении повторных замеров

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Исключить пункт 5 из приложения к постановлению «О внесении изменений в постановление администрации города  от 03.05.2011 № 695 «Об определении территорий, прилегающих к местам массового скопления граждан и местам нахождения источников повышенной опасности, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции с содержанием этилового спирта более 15 процентов объема готовой продукции».
2. Начальнику управления информации и ТОС администрации города (Ромицыной Л.М.) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

3. Управлению информационных ресурсов и технологий (Сдобняков Н.Ю.) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации муниципального образования «г. Тверь» в  сети Интернет.

4. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы администрации города Д.О. Лебедева.

Глава администрации города                                                               В.Б. Толоко